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高低潮时预报

	港口
	日期
	第一高潮时
	第二高潮时
	第一低潮时
	第二低潮时

	秀屿
	2023-4-9
	0110
	1307
	0713
	1927

	秀屿
	2023-4-10
	0146
	1337
	0748
	2003

	崇武
	2023-4-9
	0116
	1315
	0719
	1935

	崇武
	2023-4-10
	0154
	1347
	0754
	2010

	后渚
	2023-4-9
	0149
	1353
	0737
	1953

	后渚
	2023-4-10
	0229
	1428
	0815
	2033

	石湖
	2023-4-9
	0136
	1341
	0734
	1951

	石湖
	2023-4-10
	0217
	1417
	0815
	2033

	深沪
	2023-4-9
	0122
	1321
	0723
	1940

	深沪
	2023-4-10
	0201
	1353
	0758
	2016

	围头
	2023-4-9
	0139
	1335
	0739
	1949

	围头
	2023-4-10
	0216
	1407
	0815
	2026

	石井
	2023-4-9
	0144
	1342
	0743
	2000

	石井
	2023-4-10
	0223
	1413
	0819
	2039


海浪预报

	预报海区
	日期
	海  浪

	湄洲湾北部
	2023-4-9
	浪高 1.0米～2.0米 轻浪到中浪 转 0.5米～1.0米 轻浪

	湄洲湾南部
	2023-4-9
	浪高 1.5米～2.5米 中浪到大浪 转 1.0米～1.8米 轻浪到中浪

	大港湾
	2023-4-9
	浪高 1.3米～2.0米 中浪 转 0.7米～1.3米 轻浪到中浪

	泉州湾
	2023-4-9
	浪高 1.3米～2.0米 中浪 转 0.7米～1.3米 轻浪到中浪

	深沪湾
	2023-4-9
	浪高 1.3米～2.0米 中浪 转 0.7米～1.3米 轻浪到中浪

	围头湾
	2023-4-9
	浪高 1.3米～2.0米 中浪 转 0.7米～1.3米 轻浪到中浪

	泉州沿海
	2023-4-9
	浪高 1.5米～2.5米 中浪到大浪 转 1.0米～1.8米 轻浪到中浪

	金门海域
	2023-4-9
	浪高 1.5米～2.5米 中浪到大浪 转 1.0米～1.8米 轻浪到中浪

	澎湖海域
	2023-4-9
	浪高 2.5米～3.5米 大浪 转 1.5米～2.5米 中浪到大浪

	台湾海峡南部
	2023-4-9
	浪高 2.5米～3.5米 大浪 转 1.5米～2.5米 中浪到大浪

	台湾海峡北部
	2023-4-9
	浪高 2.5米～3.5米 大浪 转 1.5米～2.5米 中浪到大浪


水温预报

	预报海区
	日期
	海  温

	泉州沿海
	2023-4-8
	水温 15.0～18.0 度

	金门海域
	2023-4-8
	水温 17.0～19.5 度

	澎湖海域
	2023-4-8
	水温 20.0～25.0 度

	台湾海峡南部
	2023-4-8
	水温 19.0～26.0 度

	台湾海峡北部
	2023-4-8
	水温 17.0～23.0 度
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